

Danske Fritidshuse Salgsudstillinger ApS

Lykkegårdsvej 7
4000 Roskilde
CVR-nr. 87233618

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2018

Dirigent

Navn: Erik Bent Keinicke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske Fritidshuse Salgsudstillinger ApS
Lykkegårdsvej 7
4000 Roskilde

CVR-nr.: 87233618

Hjemsted: Roskilde Kommune

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Erik Bent Keinicke
Torben Hollesen Basse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vedligeholdelse og markedsføring af udstillingen i Roskilde af danske fritids- og helårshuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 viser et overskud på 104 t.kr. mod et overskud sidste år på 102 t.kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på 1.395 t.kr.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		850.355	858
Produktionsomkostninger		<u>(397.001)</u>	<u>(375)</u>
Bruttoresultat		453.354	483
Distributionsomkostninger		(142.017)	(166)
Administrationsomkostninger		<u>(25.796)</u>	<u>(25)</u>
Driftsresultat		285.541	292
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(152.351)</u>	<u>(160)</u>
Resultat før skat		133.190	132
Skat af årets resultat	2	<u>(29.301)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		103.889	102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>103.889</u>	<u>102</u>
		103.889	102

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.317.103	5.416
Materielle anlægsaktiver	3	5.317.103	5.416
Anlægsaktiver		5.317.103	5.416
Likvide beholdninger		27.672	40
Omsætningsaktiver		27.672	40
Aktiver		5.344.775	5.456

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	375.000	375
Overført overskud eller underskud		1.019.823	916
Egenkapital		1.394.823	1.291
Udskudt skat		33.872	53
Hensatte forpligtelser		33.872	53
Gæld til realkreditinstitutter		301.538	434
Anden gæld		3.300.000	3.350
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.601.538	3.784
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	133.774	132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.416	23
Skyldig selskabsskat		8.505	19
Anden gæld	6	159.847	154
Kortfristede gældsforpligtelser		314.542	328
Gældsforpligtelser		3.916.080	4.112
Passiver		5.344.775	5.456
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	915.934	1.290.934
Årets resultat	0	103.889	103.889
Egenkapital ultimo	375.000	1.019.823	1.394.823

Noter

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	148.487	156	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.864</u>	<u>4</u>	
	<u>152.351</u>	<u>160</u>	
	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	48.505	49	
Ændring af udskudt skat	<u>(19.204)</u>	<u>(19)</u>	
	<u>29.301</u>	<u>30</u>	
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>5.774.017</u>	
Kostpris ultimo		<u>5.774.017</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(357.718)	
Årets afskrivninger		<u>(99.196)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(456.914)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.317.103</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>750</u>	500	<u>375.000</u>
	<u>750</u>		<u>375.000</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	133.774	132	301.538
Anden gæld	0	0	3.300.000
	133.774	132	3.601.538

	2017 kr.	2016 t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	31.270	40
Skyldige renter	0	34
Andre skyldige omkostninger	128.577	80
	159.847	154

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.317 t.kr.
